Diffidiosum propter incorrigibilem caprositatem.	8. 148	peccatorum.	1. 74
Diffidiosum propter fursurones aulici solitos.	8. 149	Exhibet peccatori multiplex beneficium.	1. 75
Diffidiosum propter inæqualem educationem filiorum.	8. 150	Mirabiliter adornat conversiones peccatorum.	1. 76
Diffidiosum propter querelas uxoris extra domum.	8. 151	<i>Misericordia Virum.</i>	
Diffidiosum ob suspectas familiaritates.	8. 152	Exhibenda proximo propter Deum.	6. 189
Infelix propter præcedentia peccata.	8. 153	Succurrit necessitatibus proximis.	6. 200
Infelix propter diversitatem genitorum.	8. 154	Habet commiserationem cum peccatore.	6. 201
Infelix propter defectum mansuetudinis.	8. 155	Deo gratissima & salutaris.	6. 202
		In beneficiis qualis esse debeat.	6. 203
		<i>Misericordia opera.</i>	
Non valet contra mortem.	6. 256	Esturientes pascere.	6. 204
Contra varios morbos.	6. 257	Forum dare sitientibus.	6. 205
Quibus remediis vitam prolonget.	6. 258	Hospitio peregrinos suscipere.	6. 206
		Operire nudos.	6. 207
<i>Meditatio.</i>		Visitare infirmos.	6. 208
Hominem erudit celestis sapientia.	6. 101	Captivos redimere.	6. 209
Insignes fructus parit.	6. 102	Mortuos sepelire.	6. 210
Quomodo instituenda.	6. 103	<i>Modestia.</i>	
Potest super res omnes institui.	6. 105	Amplectenda ex variis motivis.	6. 346
Fiat in loco solitario.	6. 104	Attemperat omnes actiones.	6. 347
		Adificat aspicientes.	6. 348
<i>Mendacium.</i>		<i>Moniales.</i>	
Magna damna causat.	7. 222	Christum habent pro Sponsis.	5. 212
Invenitur in omnibus statibus.	7. 223	Debet esse mundo demortuus.	5. 213
Odibile coram Deo, & hominibus.	7. 224	<i>Monasteria.</i>	
		Non inhient divitiis & pompæ.	5. 195
<i>Mendici.</i>		Sunt Deo grata obregularitatem functionum.	5. 196
Non indigne colligant elemofynas.	5. 434	<i>Morbi.</i>	
Non otiose vagentur.	5. 435	Anima profane ad virtutem.	6. 420
Non permittantur multiplicari.	5. 436	Sunt medicina ad purgandas animas.	6. 421
Profane populo Christiano in multis.	5. 437	De his non conquerendum.	6. 422
Variis imposturis extorquent elemofynas.	5. 438	Expediunt sanantur a Deo, quam a Medicis.	6. 423
Noceat aliis vere indignis.	5. 439	Causantur a peccatis.	6. 424
<i>Militariis status.</i>		Patienter tolerantur a Sanctis.	6. 425
A solo Deo victoriam speret.	5. 411	Adducunt ad penitentiam.	6. 426
Ad quam multum facit probitas & virtus.	5. 412	Patienter ferendi anore Christi.	6. 427
Est status licitus & honestus.	5. 413	Preservant a peccato.	6. 428
Gravissimum obligatur ad fidelitatem.	5. 414	Compescunt audaciam peccatoris.	6. 429
Multis scelerum periculis obnoxius.	5. 415	<i>Mortis.</i>	
Cum paucis militibus victoriam obtinet.	5. 416	Cur, & quando creati.	10. 58
Habet numerosos exercitus.	5. 417	Frequenter ignem vomunt.	10. 59
Potest pie vivere, & salvari.	5. 418	Variis mirabilibus illustres.	10. 60
Mira fortitudinis exempla edit.	5. 419	Novi, aut collapsi alio migrantes.	10. 61
Holles ad desperationem non cogat.	5. 421	Altitudine mirandi.	10. 62
<i>Misericordia Dei.</i>		<i>Mors.</i>	
Magna erga peccatores.	1. 57	Amicorum non desistenda.	6. 430
Vocat peccatorem variis modis.	1. 58	Cur in tenera sætate infligatur.	6. 431
Vocat etiam reluctantem.	1. 59	Non immoderate deploranda.	6. 432
Misericors in peccatorem dum actu peccat.	1. 60	Quid & qualis sit.	9. 128
Vocat etiam miserissimum.	1. 61	Imminet homini semper, & ubique.	9. 129
Estimatur a Deo præ ceteris attributis.	1. 62	Demonstrat vanitatem mundi.	9. 130
Semper parata recipere peccatorem.	1. 63	Violenta & repentina non semper mala.	9. 131
Non sola respicienda, sed una cum iustitia.	1. 64	Non est timenda.	9. 132
Est unicum refugium post peccatum.	1. 65	Est inevitabilis.	9. 133
Non debet trahi in consequentiam.	1. 66	Causatur ab inexpectato eventu.	9. 134
Prior ad parcendum, quam iustitia ad puniendum.	1. 67	Non timetur a Sanctis.	9. 135
Licet infamia habet certam mensuram.	1. 68	Admit mundana omnia.	9. 136
Exigit cooperationem hominis.	1. 69	Cur incerta sit.	9. 137
Efficacius trahit, quam iustitia.	1. 70	Incerta tam juveni quam seni.	9. 138
Mitre adversitates, ut corrigat.	1. 71	Adaptat omnes homines.	9. 139
Ardentem desiderat peccatoris conversionem.	1. 72	Est talis qualis vita.	9. 140
Infinities major est quam misericordia humana.	1. 73	Incerta quoad modum.	9. 141
Non arctatur numero aut gravitate		Incerta quoad tempus.	9. 142
		Variis signis præannuntiat.	9. 143

INDEX RERUM ET VERBORUM

<i>Mors impiorum.</i>	9. 173	Docetur exemplo Sanctorum.	6. 368
Infelix & quasi violenta.	9. 173	<i>Mortificatio Voluntas.</i>	
Plena miseriis.	9. 173	Per abnegationem.	6. 368
Nedam vanitatis vacua.	9. 174	Gratissimum Deo Sacrificium.	6. 368
<i>Mors iustorum.</i>		Quomodo exercenda.	6. 369
Facilis, quia non sunt alligati.	9. 175	Perfecta in quo consistat.	6. 370
Felix & plena consolacione.	9. 176	Necessaria ad salutem.	6. 371
<i>De his qui ante mortem.</i>		<i>Mulier laudabilis.</i>	
Preveniendi per preparationem.	9. 151	In pietate erga pauperes.	5. 14
Per confessionem.	9. 156	In Religione erga Deum.	5. 15
Per invocationem S. Patroni.	9. 157	In pietate erga patriam.	5. 16
Per constitutionem fidelium executorum.	9. 158	In amore conjugali.	5. 17
Per confessionem testamenti.	9. 159	In bellica virtute.	5. 18
Per diligentem preparationem.	9. 160	In scientiis.	5. 19
<i>De his, qui in morte.</i>		In administratione rei domesticæ.	5. 20
Qualis homo, talis iudicatur.	9. 161	In administratione regnorum.	5. 21
Est illud momentum terribile.	9. 162	In castitate & pudore.	5. 22
Homo perplexus, ut sibi prodelle nesciat.	9. 163	<i>Mulieres illaudabiles.</i>	
Moriens qualis per hypotiposin.	9. 164	In variis vitis.	5. 23
Vilescunt mundana omnia.	9. 165	Agitantur regnandi ambitione.	5. 23
Vis demonum maxima.	9. 166	Crudeles erga amicos & inimicos.	5. 24
Tentationes terribiles.	9. 167	Sunt causa cadum.	5. 25
<i>De his, qui post mortem.</i>		Persequuntur Viros Sanctos.	5. 26
Homo non potest respicere.	9. 168	Infideles erga conjuges.	5. 27
Multi creduntur viciles, & vixi sunt.	9. 169	Causæ multorum malorum.	5. 28
Vita misera excessisse solatiū est.	9. 170	Molles & carnales.	5. 29
Animæ egredientis primus occurrit.	9. 171	Causæ ruinæ multorum.	5. 30
Sepultura sacra curanda.	9. 172	Causæ bellorum.	5. 31
<i>Moris Memoria.</i>		Instrumentum hæreticorum ad sectas propagandas.	5. 32
Dedocet peccatum.	9. 144	Adula & fraudulentæ.	5. 33
Facit contemnere mundana.	9. 145	Impudentes ob superbiam.	5. 34
Dedocet superbiam.	9. 146	Incastia & seductrices.	5. 35
Dedocet luxuriam.	9. 147	Crudeles & vindictæ studiose.	5. 36
Inculcatur ab omnibus creatis.	9. 148	Periculose Viris.	7. 103
Dicit hominem Virtuosibus.	9. 149	<i>Mundus.</i>	
A Demone admittit.	9. 150	Non statat cum omnibus divitiis & deliciis.	9. 266
Emendat peccatorem.	9. 151	Contrarius Deo in suis iudiciis.	9. 267
Dedocet avaritiām.	9. 152	Tendit ad celum per aliam viam, quam Sancti.	9. 268
Amara impiis & divitiis.	9. 153	Inheret sensibilibus, non curat insensibilia.	9. 269
Constanter in animo tenenda.	9. 154	Plenus est falsitatibus.	9. 270
<i>Mortificatio.</i>		Est inimicus Deo.	9. 271
Est necessaria ad expianda peccata.	6. 349	Plenus vitis & peccatis.	9. 272
Et ad præsertationem a peccatis.	6. 350	Decipit suis promissionibus.	9. 273
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 351	Receptorum periculis reclusus.	9. 274
Affimilat Christo.	6. 352	Virtus palliat nomine Virtutum.	9. 275
Debet esse dilecta.	6. 353	Premittit graviori iugo quam Christus.	9. 276
Grata Deo inquit Martyrii.	6. 354	Contemendus cum omnibus bonis.	9. 277
Necessaria ad celum.	6. 355	Est ingratus beneficis.	9. 278
<i>Mortificatio passionum.</i>		Desert suos in afflictione.	9. 279
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 356	<i>Mundani honores.</i>	
Ligat, non extinguit passiones.	6. 357	Sunt fluxi & inconstantes.	9. 280
Non est impossibilis, aut difficilis.	6. 358	Raro non mutant mores.	9. 281
<i>Mortificatio Visus.</i>		Tandem desunt in miseriam.	9. 282
Necessaria ad virtutem.	6. 359	Prudenter contemuntur.	9. 283
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 360	<i>Mundana amicitia.</i>	
<i>Mortificatio Odoris.</i>		Non diu durat.	9. 284
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 361	Desinit in odium benefactoris.	9. 285
Quomodo adhibenda contra peccatum.	6. 362	In adverteat deserit.	9. 286
<i>Mortificatio Gustus.</i>		In morte aufugit.	9. 287
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 363	Utilitatem propriam querit.	9. 288
<i>Mortificatio Lingus.</i>		Non est sincera.	9. 289
Per silentium, utilis.	6. 364	<i>Mundana sapientia.</i>	
Necessaria ad virtutem.	6. 364	Confunditur simplicitate Sanctorum.	9. 290
Denotat sapientem.	6. 365	Con-	
Docetur exemplo Sanctorum.	6. 366		
<i>Mortificatio intellectus.</i>			
Per captivationem.	6. 367		

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Contraria sapientie Christi.	9. 291	<i>Nomen Mariæ.</i>	
Non valet contra consilium Dei.	9. 292	Potens contra tentaciones.	3. 10
Suis consiliis sibi contraria.	9. 293	Est tellera salutis.	3. 11
Tantum querit terrena, caelestia negligit.	9. 294	Salutare peccatoribus.	3. 12
Excusat peccatum variis modis.	9. 295	Honoratur a Sanctis.	3. 13
Necessaria sine gratia Dei.	9. 296	Potens & dulce in adversis.	3. 14
<i>Mundana voluptates.</i>		Reveretur debet pronuciari.	3. 15
Sunt molesta.	9. 297	<i>Novitius Religiosus.</i>	
Desunt in miseriam.	9. 298	Gravius tentatur, quam antea.	5. 215
Infelicem exitum sortiuntur.	9. 299	Student abnegationem.	5. 216
<i>Mundana pompa.</i>		Cur in principio consolaciones sentiant.	5. 217
Est inimica Christi.	9. 300	Quid sint, & cui bono.	10. 38
Consistat vanitate & sumptibus.	9. 301	<i>Numerus Electorum.</i>	
Est transitoria & vanissima.	9. 302	Valde exiguus.	1. 110
<i>Mundana prosperitas.</i>		<i>Nutrimētum corporis.</i>	
Plena amaritudine.	9. 303	Labore comparatur.	5. 76
Merito timenda.	5. 304	Et Benedictione Divina.	5. 76
Est inimica virtutis.	9. 305	Sperandum a Deo.	5. 77
Est vanissima, transitoria.	9. 306	Datur vel negatur secundum meritum hominis.	5. 78
<i>Mundus terraqueus.</i>		Non immoderate querendum.	5. 79
Est liber glorie Dei.	10. 11		
Admirandum opus potentie Dei.	10. 12		
Creatus ad hominis emolumentum.	10. 13		
Erronee ab antiquis conceptus.	10. 14		
Non gyratur systemate Copernico.	10. 15		
Datur unus & unicus.	10. 16		
Magis amatur, quam celum.	10. 17		
Pactum est, si cum caelo consecratur.	10. 18		
Nihil habet stabile & constans.	10. 19		
Admonet hominem sui finis.	10. 20		
Ejus regna cujus magnitudinis.	10. 21		
<i>Musica.</i>			
Quantæ Virtutis & efficacis.	6. 259		
Vana in templo, non laudabilis.	6. 260		
<i>Mysteria hæci.</i>			
Non sunt curiose scrutanda.	6. 45		
Credi debent, utur crediti difficilia.	6. 46		
Sunt incomprehensibilia.	6. 47		
N.			
<i>Nativitas Christi.</i>			
Vide, Incarnatio. <i>Ere.</i>			
<i>Nature fragilitas.</i>			
Non est sufficiens exultatio peccati.	7. 91		
<i>Nobilitas.</i>			
Est mera vanitas.	5. 113		
Vera consistit in virtute.	5. 114		
Omnis habet vilem originem.	5. 115		
Ab alto fortunæ gradu ruit.	5. 116		
Debet esse conjuncta cum eruditione.	5. 117		
Quibus doctus florere debeat.	5. 118		
Sua authoritate abutitur ad scelera.	5. 119		
Trahit suo exemplo ad bonum, & malum.	5. 120		
In altera vita non valet.	5. 121		
<i>Nomen JESU.</i>			
Non debet pronuciari ab immundo.	2. 17		
Est nomen salutis.	2. 18		
Efficax medicina contra peccata.	2. 19		
Sanat infirmitates corporis.	2. 20		
Et etiam animæ.	2. 20		
Promovet ad sanctitatem.	2. 21		
Tueor contra hostes, & demones.	2. 22		
Summo in homine habendum.	2. 23		
Solatur in adversariis.	2. 24		
O.			
<i>Obedientia Religiosa.</i>			
Agitur meritum operis.	5. 210		
Docetur a Christo & Sanctis.	5. 212		
Est scela ad celum.	5. 213		
Debet esse exacta.	5. 213		
Admonere placet Deo.	5. 214		
Est radix aliarum virtutum.	5. 215		
Quas qualitates habere debeat.	5. 216		
Large premiatur a Deo.	5. 217		
Vera superat omnes difficultates.	5. 218		
Probat miraculis.	5. 219		
Non observata punitur.	5. 220		
<i>Observatio Vestorum.</i>			
Vide, Fesha.			
<i>Obstinacitas iudicis.</i>			
Oritur ex superbia.	7. 273		
Est indicens & presumptuosa.	7. 274		
Valde periculosa.	7. 275		
Punitur a Deo.	7. 276		
<i>Occasio mala.</i>			
Est incentivum peccati.	7. 101		
<i>Occidius.</i>			
Quæ notabilia habet.	10. 74		
<i>Oculi.</i>			
Sunt pars principalis sensuum.	5. 90		
Porta per quam intrat hostis.	5. 91		
Primi duces ad malum.	5. 92		
<i>Odium sui.</i>			
Sequitur ad amorem Dei.	6. 126		
<i>Odoratus.</i>			
Sensus mire perfectus.	5. 97		
<i>Officialer.</i>			
Vide, Judices.			
<i>Omnipotencia Dei.</i>			
Necessario concurret cum homine.	1. 101		
Potens & mirabilis in operibus suis.	1. 102		
Eius consilia non possunt impediri.	1. 103		
Conferunt mundum.	1. 104		

<i>Oratio.</i>		<i>Oratio.</i>	
Ejus efficacia impeditur a peccatore.	6. 66	Repugnat conditioni humane.	7. 468
Est necessaria ad salutem.	6. 67	Fomentum multorum scelerum.	7. 467
Sæpe inefficax, cur?	6. 68	Quibus remediis superandum.	7. 468
Debet esse confans.	6. 69	<i>Parentes.</i>	
Negligens nihil impetrat.	6. 70	I n educatione prolium non sint	
Innocentium multum valet.	6. 71	nimis lenes.	5. 372
Sæpe petit aliquid noxium.	6. 72	Suo exemplo trahunt filios ad bonum	
Semper auditur a Deo.	6. 73	& malum.	5. 372
Qua ratione fieri debeat.	6. 74	Rei sunt peccatorum a filiis commi-	
Non debet omitteri, etsi nihil impetret.	6. 75	ssionum.	5. 373
Potens contra diabolum.	6. 76	Est natura tenere amant filios.	5. 374
Non debet petere illicita.	6. 77	Magna bona causant pro bonam edu-	
Premittunt omnibus actionibus.	6. 78	cationem.	5. 374
Semper potest continuari.	6. 79	Multa mala, si filiis non prebeant	
Impetrat, vel non impetrat pro diversitate devotionis.	6. 80	necessaria.	5. 376
Prodest in periculis corporalibus.	6. 81	Tenantur erudire filios in rebus fidei.	5. 377
Plus impetrat quam petit.	6. 82	Habent multiplicem obligationem in	
Fieri debet cum reverentia.	6. 83	filios.	5. 378
Peccatoris non exauditur.	6. 84	Habent gravem obligationem bonæ	
Quam grata sit Deo.	6. 85	educationis.	5. 379
Efficax ad impetrandum.	6. 86	Non minus curam habeant anima-	
Impeditur a demone.	6. 87	rum quam corporum.	5. 380
Etiam aliena prodest pro aliis.	6. 88	Magna mala causant propter malam	
Non fiat distracte.	6. 89	educationem.	5. 382
Quam facile fiat distracta.	6. 90	Sunt causa impudicitia filiorum.	5. 382
Munit contra tentationes.	6. 91	Non aduasciant filios ad vanitates.	5. 383
Solatur in adversitate.	6. 92	Impediunt mature peccata filiorum.	5. 384
Inter quasvis negotia potest continuari.	6. 93	Non cedant bonis ante morem.	5. 384
Causiliter statui necessaria.	6. 94	Amore filiorum non exerceant iniustitias.	5. 386
Debet Deum habere presentem.	6. 95	Punitur in filiis propter malam	
Offendit etiam pro infidelibus.	6. 96	educationem.	5. 388
<i>Orationes jaculatoria.</i>		Non cogant filios ad statum contra	
Inter quasvis negotia possunt fieri.	6. 97	vacationem.	5. 389
Sunt meritoria & utiles.	6. 98	Attendant, ubi & cum quibus ver-	
<i>Opera bona.</i>		sentur filii.	5. 390
In statu peccati nil valent.	9. 181	Non impediuntur filiis malum.	5. 392
Vitiantur amore proprio.	9. 182	Sunt causa inforniorum in filiis.	5. 392
Coram Deo sæpe mendosa.	9. 183	<i>Parochi.</i>	
Possunt semper continuari.	9. 184	Cautus sit contra pericula mulierum.	5. 248
Corrumpuntur ex motivo vano.	9. 185	Nutriti debet a parochianis.	5. 249
Aut naturali propensione.	9. 186	Non promovetur indigne.	5. 250
Fieri non possunt post hanc vitam.	9. 187	Paci, ac caritati fudeat.	5. 251
Parva prestant nonnunquam magnis.	9. 188	Habet multas obligationes.	5. 252
Sæpe sunt malo fine.	9. 189	Quæram ejus officia.	5. 253
Oculatarii debent coram mundo.	9. 190	Præsent bono exemplo.	5. 254
Sæpe corrumpuntur vana gloria.	9. 191	Si malus sit, mala maxima causat.	5. 255
Aut ex interesse proprio.	9. 192	Vide, <i>Cura animarum.</i>	
Sunt necessaria ad salutem.	9. 193	<i>Passio Christi.</i>	
Externa nil valent sine internis.	9. 194	Toleratur ex nostro amore.	2. 300
Sunt unicum solamen in judicio.	9. 195	Propter nostram salutem.	2. 302
Etiam parva magno premio coronantur.	9. 196	Aggravat peccatum.	2. 312
Voluntaria non placent sine obligatoris.	9. 197	Exprobrabitur peccatori in judicio.	2. 313
Summopere placent Deo.	9. 198	Aliquibus prodest, in altis perit.	2. 314
Etiam supererogatoria frequentanda.	9. 199	Ardenet desideratur a Christo.	2. 315
<i>Ordo Sacer.</i>		Perficitur ab omnibus creaturis.	2. 316
A Christo institutus.	8. 132	A nemine vult sequendo amplendi.	2. 35
Conciliat magnam reverentiam.	8. 133	Bene autem gloria Christi.	2. 36
Non invenitur apud hereticos.	8. 134	Quænta & quibus crudelis.	2. 37
Non inordinate appetendus.	8. 135	Indicium ardentissimi amoris.	2. 38
Imponit magnam obligationem.	8. 136	Toleratur a Christo, quæ nobis debebatur.	2. 39
Dat magnam auctoritatem.	8. 137	Demonstrat gravitatem peccati.	2. 40
Confert magnam potestatem.	8. 138	Considerata movet ad poenitentiam.	2. 41
Dat potestatem in demones.	8. 139	Allicit peccatorem ad conversionem.	2. 42
Defenditur a Deo contra persecutores.	8. 140	Est ad peccandum veniam.	2. 43